DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$96.555
$0
$18.345
$0

$114.900

SON: CIENTO CATORCE MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

13324 LAPICES 12 COLORES FILGO 12 UND $590 0% $7.080

11893 LAPICES 12 COLORES PROARTE 10 UND $1.100 0% $11.000

12693 REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 10 UND $219 0% $2.190